
                                                                                                                                                                                                                                

 
    Муниципальное образование «Котлас» 
     Собрание депутатов третьего созыва 

      Тридцать первая сессия 
 

      РЕШЕНИЕ  
 
 
От «15»   мая    2008 года.                                                                             № 632 
 
О протесте Котласской 
межрайонной прокуратуры 
на  решение Собрания депутатов  
МО «Котлас» № 622 от 3 апреля 2008 года 
 «О концессионном соглашении в 
отношении здания бывшего кинотеатра 
«Спутник» 
        
 
      Рассмотрев протест Котласской межрайонной прокуратуры от 18.04.2008 года на  
решение Собрания депутатов  МО «Котлас» № 622 от 3апреля 2008 г.  « О концессион-
ном соглашении в отношении бывшего кинотеатра «Спутник» ,  руководствуясь стать-
ей  25  Устава МО «Котлас», 
      Собрание депутатов МО «Котлас» решает:   
 
      Решение не принято, как не набравшее необходимого количества голосов. 
 
 
 
 
Председатель Собрания  
депутатов МО «Котлас»              Степанов А.Ю. 


